
Dygtig Sundheds-It konsulent til vikariat

Vores afdelinger og centre efterspørger teknologi og It-løsninger, der kan gøre deres dagligdag
nemmere, så de kan frigøre mere tid til deres kerneopgaver omkring patienterne. I Sundheds-It er
vores opgave at drive og understøtte dette med værdiskabelse gennem implementering og
ibrugtagning af kliniske It-systemer og flerartede teknologier. Sundheds-It søger derfor en dygtig og
entusiastisk kollega senest pr. 1. august 2025 til en tidsbegrænset stilling inden for opgaveområdet
med kliniske logistikløsninger og teknologi.
Vi tilbyder
Et spændende job i et område i Sundheds-it, hvor kerneopgaven relaterer sig til styring, drift,
udvikling og projektledelse inden for de kliniske it-systemer, som bl.a. understøtter patientflow og
kliniske arbejdsgange. De primære systemer her er Klinisk logistik (Cetrea), RM Sterilflow og
Servicelogistik.
Opgaverne vil mere detaljeret omfatte:

Lokal projektledelse og implementeringsansvar for nye It-systemer, funktionalitet og

teknologiske løsninger

●

Konfiguration i kliniske it-systemer●

Varetagelse af en konsulentrolle for vores afdelinger og centre mhp optimeret udnyttelse og

udvikling i brugen af vores It-systemer med øje for værdiskabelse og gevinstrealisering

●

Undervisning og supervision af brugere i afdelinger og centre●

Deltagelse i regionale erfagrupper regionalt●

Opgaveporteføljen skal løftes i tæt samarbejde med kolleger i Sundheds-It og klinikere i HE Midt.
Udover de spændende og udfordrende opgaver tager vi godt imod dig med et velstruktureret
onboardingforløb med såvel en faglig mentor som en kollegamentor fra staben.
Vi foretrækker en fremtidig kollega med en sundhedsfaglig baggrund eller et godt kendskab til
arbejdsgange og it-anvendelse på hospitaler.
Denne baggrund skal være udvidet med kompetencer af mere teknisk karakter f.eks. på
kandidatniveau via en relevant uddannelse.
Forståelse for den kliniske hverdag og evnen til at skabe indblik i kliniske arbejdsgange kombineret
med gode teknologiske kompetencer er vigtige og nødvendige parametre for os.
Så det er nødvendigt, at du har:

Erfaring med eller et indgående kendskab til arbejdsgange på hospitaler   Erfaring med

Sundheds-It projekter og arbejdsopgaver

●

Kendskab til de kliniske It-systemer, som anvendes i Region Midtjylland●

Erfaring med projektledelse omkring implementering af kliniske It-systemer og teknologi●

Herudover er det vigtigt, at du personligt:

Kan skabe dig overblik over arbejdsgange og analysere disse●

Er vedholdende, struktureret og kan både arbejde i teams og selvstændigt●

Har let indgår i samarbejde med mange forskellige faggrupper, herunder vores kollegaer i

klinikken

●

Kan formulere dig klart i både skrift og tale●

Udover et stærkt drive har et godt humør, er positiv og samarbejdsvant●

Stillingen er et vikariat på 37 timer/uge med tiltrædelse senest pr. 1. august 2025 og løbende frem
til 31. december 2025. Der kan være mulighed for forlængelse for den rette kandidat.
Om Sundheds It
Sundheds-It er en stab i Administrationen i Hospitalsenhed Midt. Vi varetager en bred palet af
udviklings- og driftsopgaver, der indebærer direkte samarbejde med de kliniske afdelinger og
centre samt internt i Administrationen.
En hovedopgave for Sundheds-It er implementering af it-systemer og digitale løsninger, der har
relevans for den kliniske hverdag i Hospitalsenhed Midt. Sundheds-It har en særlig stor rolle
vedrørende den elektroniske patientjournal MidtEPJ og de beslægtede patientadministrations-,
planlægnings- og logistiksystemer.
Optimering og digitalisering har vores fokus, da vores overordnede målsætning er at gøre
klinikernes hverdag nemmere gennem brug af de eksisterende applikationer og andre værktøjer for
at styrke patientoplevelsen på vores hospitalsenhed. Hver medarbejder har en særlig indsigt og
varetager opgaver inden for specifikke områder, men har samtidigt et godt overordnet blik for hele
Sundheds It's opgavefelt, så vi sammen finder de bedste løsninger for vores organisation. Netop
organisationen er vores strategiske fokus, idet vi skal bistå med at skabe rammer for en
velfungerende klinisk hverdag.
Sundheds-It arbejder også med data og analyse, og vi er stærke ved at have en tæt kobling mellem



vores systemansvarlige og vores datakonsulenter, så uddata bidrager til både ledelsesinformation
og forbedringstiltag.
Vi har mange kontaktflader ud i en spændende og driftig organisation, gode muligheder for
personlig og faglig udvikling, engagerede kolleger og ikke mindst et frit og uhøjtideligt arbejdsmiljø
baseret på en humoristisk tilgang til hinanden.
Vi har en kultur, som baserer sig på tillid, respekt og engagement, og hvor vores faglighed og
smidige tilgang til opgaverne er styrende for vores prioriteringer.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Viborg.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Sundheds-IT chef, Keld Bolby på
tlf. +45 5124 5048
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende  oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 20.juni 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 25. juni 2025
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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